REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj) Gurakugi”
SENATI
Nr. 257 prot. Shkodér, mé 25,2/ 2023
VENDIM

Nr. J€ ,daté A% . < 2023

“Pér caktimin e anétaréve té rinj né komisionet e pérhershme té Senatit

Akademik”’

Bazuar n& Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 38, pika
3; Statutin e USH-sé Neni 17, pika 8; Rregulloren mbi organizimin dhe funksionimin e
SA-sé t& USH-s& >’Luigj Gurakugi”’, Nenet 5 dhe 10, Senati Akademik, n€ mbledhjen
e tij té datés 23.01.2023

Vendosi:

1. Miratimin e anétaréve té& rinj né komisionet e pérhershme té Senatit Akademik
si mé poshté:

a. Fatmir Vadohej caktohet né Komisionin e kurrikulave, kérkimit
shkencor dhe botimeve.

b. Rajmondé Kécira caktohet né Komisionin e ekonomis¢ dhe burimeve
njerézore.

c. Nertila Ljarja caktohet né Komisionin e marrédhé&nieve me jashté.

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.




